
TV10 olümpiastarti Valgamaa I etapp  05.12.2013.a. Valga Spordihallis

Tüdrukud noorem aste (2002.a. ja hiljem s.)

60m jooks  Finaal

I Marianne Juus 05.04.2002. Valga PK. 9,2 8,9

II Kadi Kmito 07.10.2002. Valga PK. 9,7 9,2

III Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 9,7 9,5

4. Anett Sepp 23.01.2002. Valga PK. 9,7 9,7

5. Carolyna Helemets 13.08.2003. Valga PK. 9,8

6. - 7. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga PK. 9,9

6. - 7. Kaia Taba 23.01.2002. Valga PK. 9,9

8. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G. 10.0

9. - 10. Liisa Sachris 10.02.2002. Lüllemäe PK. 10,1

9. - 10. Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002. Tõrva G. 10,1

11.- 13. Mirjam Saimra 2004. Valga Vene G. 10,2

Violetta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 10,2

Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 10,2

14. - 16. Melani Karu 07.05.2002. Valga PK. 10,4

Kerstin Käro 25.05.2003. Valga PK. 10,4

Emma-Emilia Sonne 12.07.2003. Valga PK. 10,4

17. Brit Marii Veri 23.02.2003. Tõrva G. 10,5

18. - 19. Elvira Evelina Dvortsova 2003. Valga Vene G. 10,6

Polina Hivuk 2004. Valga Vene G. 10,6

20. Polina Mihhailova 2005. Valga Vene G. 10,7

21. - 22. Aire Siivask 19.03.2003. Lüllemäe PK. 10,8

Jelizaveta Krivonkina 2005. Valga Vene G. 10,8

23. Kaidi Kutsar 20.06.2003. Riidaja PK. 10,9

24. Angelina Sarõtševa 2003. Valga Vene G. 11.0

25. Elizaveta Taurinš 2003. Valga Vene G. 11,2

26. Valeria Nikitina 2005. Valga Vene G. 11,3

27. Anastassia Hodorkina 2004. Valga Vene G. 11,6

28. Gajane Manukjan 2003. Valga Vene G. 12,6

Kaugushüpe

I Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 4.00

II Kadi Kmito 07.10.2002. Valga PK.   3.91

III Marianne Juus 05.04.2002. Valga PK.  3.90

4. Anett Sepp 23.01.2002. Valga PK.  3.82

5. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G.  3.66

6. Carolyna Helemets 13.08.2003. Valga PK.  3.63

7. Kaia Taba 23.01.2002. Valga PK.  3.63

8. Brit Marii Veri 23.02.2003. Tõrva G.  3.63

9. Liisa Sachris 10.02.2002. Lüllemäe PK.  3.29

10. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga PK.  3.28

11. Aire Siivask 19.03.2003. Lüllemäe PK.  3.21

12. Maria Tamm 18.01.2003. Valga PK.  3.18

13. Kerstin Käro 25.05.2003. Valga PK.  3.06

14. Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G.  3.01

15. Emma-Emilia Sonne 12.07.2003. Valga PK.  3.00

16. Violetta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G.  2.96

17. Mirjam Saimra 2004. Valga Vene G.  2.91

18. Anastassia Aleksandrova 2003. Valga Vene G.  2.83

19. Kaidi Kutsar 20.06.2003. Riidaja PK.  2.80

20. Angelina Paršina 2003. Valga Vene G.  2.71



21. Anastassia Hodorkina 2004. Valga Vene G.  2.66

22. Polina Hivuk 2004. Valga Vene G.  2.56

23. Jelizaveta Krivonkina 2005. Valga Vene G.  2.55

24. Valeria Nikitina 2005. Valga Vene G.  2.46

25. Polina Mihhailova 2005. Valga Vene G.  2.20

26. Sandra Birzgale 2004. Valga Vene G.  2.10

Poisid noorem aste (2002.a. ja hiljem s.)

60m jooks

I Rando Roosik 16.07.2003. Valga PK. 8,9 8,7

II Kaspar Kägu 06.08.2003. Valga PK. 9.0 9.0

III Steven Pariis 30.04.2002. Valga PK. 9,3 9,4

4. Janar Tirrand 2002. Valga PK. 9,6 9,5

5. - 6. Margus Tammemaa 2002. valga PK. 9,7

Kermo Kuld 2002. Valga PK. 9,7

7. - 11. Daniel Libin 11.03.2002. Valga PK. 9,8

Taivo Kõvask 10.03.2002. Valga PK. 9,8

Rasmus Liivamägi 02.07.2003. Valga PK. 9,8

Erko Tiimann 06.06.2003. Palupera PK. 9,8

Adrian Utsar 2003. Valga PK. 9,8

12. - 14. Ernst Põder 27.08.2003. Valga PK. 9,9

Jaan Sigursk 2002. Valga Vene G. 9,9

Kristo Volt 16.05.2004. Tõrva G. 9,9

15. Deimo Sarapson 08.08.2002. Palupera PK. 10.0

16. Aaron šprenk 2002. Valga PK. 10,1

17. Jörgen Rubtšenkov 30.03.2003. Valga PK. 10,2

18.- 19. Daniel Kobzar 2005. Valga Vene G. 10,3

Marcus Viltmann 12.03.2002. Lüllemäe PK. 10,3

20. Jakov Hivuk 2003. Valga Vene G. 10,4

21. - 23. Mark Azarevitš 2004. Valga Vene G. 10,5

Henri Põder 09.12.2003. Tõrva G. 10,5

Jan Pezonen 07.03.2004. Valga PK. 10,5

24. Martin Jaakson 07.03.2004. Tõrva G. 10,8

25. - 26. Andre Nelk 2004. Valga PK. 11.0

Ilja Andris Uspehov 2005. Valga Vene G. 11.0

27. - 28. Pjotr Kubit 2005. Valga Vene G. 11,1

Ainar Kukin 20.04.2004. Valga PK. 11,1

29. - 32. Nikita Mihhalkevitš 2004. Valga Vene G. 11,2

Cristo Teder 25.07.2003. Palupera PK. 11,2

Vjatšeslav Stiba 2005. Valga Vene G. 11,2

Nikita Novikov 2003. Valga Vene G. 11,2

33. Maksim Vorobjev 2004. Valga Vene G. 11,3

34. Kert Kikas 22.05.2002. Palupera PK. 11,4

35. Edgar Derjagin 2004. Valga Vene G. 11,5

36.-37. Artjom Šlikarjov 2005. Valga Vene G. 11,6

Daniel Volbert 2005. Valga Vene G. 11,6

38. Alex Manajev 2005. Valga Vene G. 11,7

39. Bogdan Tokar 2005. Valga Vene G. 12.0

40. Vjatšeslav Berjozkin 2004. Valga Vene G. 13,3

Kuulitõuge

I Xsander Solbaja 07.06.2002. Valga PK.   8.52

II Steven Pariis 30.04.2002. Valga PK.  7.29

III Robin Heinjärv 2002. Valga PK.  7.10



4. Raiko Lall 05.04.2002. Valga PK.  6.87

5. Taivo Kõvask 10.03.2002. Valga PK.  6.69

6. Markus Kõivumägi 04.01.2002. Valga PK.  6.44

7. Kaspar Kägu 06.08.2003. Valga PK.  6.18

8. Margus Tammemaa 2002. Valga PK.  5.97

9. Deimo Sarapson 08.08.2002. Palupera PK.  5.95

10. Enri Udras 03.07.2003. Tõrva G.  5.74

11. Kristo Volt 16.05.2004. Tõrva G.  5.73

12. Jaan žigursk 2003. Valga Vene G.  5.48

13.-14. Erko Tiimann 06.06.2003. Palupera PK.  5.26

Marcus Viltmann 12.03.2002. Lüllemäe PK.  5.26

15. Nick Voitsehovitš 2004. Valga Vene G.  4.90

16. Cristo Teder 25.07.2003. Palupera PK.  4.79

17. Henri Põder 09.12.2003. Tõrva G.  4.75

18. Martin Jaakson 07.03.2004. Tõrva G.  4.63

19. Georgi Hatsajuk 2004. Valga Vene G.  4.62

20. Ivan Tsaban 2005. Valga Vene G.  4.43

21. Edgar Derjagin 2004. Valga Vene G.  4.41

22. Vjatšeslav Berjozkin 2004. Valga Vene G.  4.37

23. kert Kikas 22.05.2002. Palupera PK.  4.29

24. Nikita Novikov 2003. Valga Vene G.  4.26

25. Vjatšeslav Stiba 2005. Valga Vene G.  4.21

26. Ilja Andris Uspehov Valga Vene G.  4.17

27. Mark Azarevitš 2004. Valga Vene G.  3.84

28. Sergei Kapitula 2005. Valga Vene G.  3.77

29. Gevorg Manukjan 2003. Valga Vene G.  3.46

30. Daniel Volbert 2005. Valga Vene G.  3.31

Tüdrukud vanem aste (2000. - 2001.a.s.)

60m jooks

I Laura Trašanov 14.05.2000. Valga PK. 8,6 8,6

II Helena Pruus 30.09.2001. Tõrva G. 8,6 8,6

III Cätrin Rikka 27.10.2001. Valga PK. 9,1 9,2

4. Sandra Klaas 08.03.2001. Valga PK. 9,1 9,3

5. Marleen Elisabet Must 06.07.2001. Valga PK. 9,2

6. Jana Sarap 19.07.2000. Riidaja PK. 9,4

7. - 8. Laura Põder 12.07.2000. Riidaja PK. 9,6

Kadi-Heike Kuus 07.04.2001. Valga PK. 9,6

9. Linda Balodis 02.06.2001. Valga PK. 9,7

10. - 11. Laura Liivapuu 01.11.2001. Valga PK. 9,8

Martiina Palumaa 23.10.2001. Tõrva G. 9,8

12. - 13. Viktorija Liiv 05.04.2001. Valga PK. 9,9

Angelina Gulina 2000. Valga Vene G. 9,9

14. Mette Post 22.03.2001. Valga PK. 10.0

15. Õnne Hiiop 09.07.2000. Riidaja PK. 10,1

16. Angelika Ostašova 2000. Valga Vene G. 10,3

17. Erika Abram 18.12.2000. Valga PK. 10,4

18. Valerija Manukjan 2001. Valga Vene G. 10,5

Kaugushüpe

I Helena Pruus 30.09.2001. Tõrva G.  4.07

II Marleen Elisabet Must 06.07.2001. Valga PK.  3.98

III Laura Trašanov 14.05.2000. Valga PK.  3.93

4. Cätrin Rikka 27.10.2001. Valga PK.  3.76



5. Jana Sarap 19.07.2000. Riidaja PK.  3.60

6. Linda Balodis 02.06.2001. Valga PK.  3.59

7. Laura Liivapuu 01.11.2001. Valga PK.  3.42

8. Martiina Palumaa 23.10.2001. Tõrva G.  3.40

9. Mette Post 22.03.2001. Valga PK.  3.37

10. Laura Põder 12.07.2000. Riidaja PK.  3.36

11. Viktorija Liiv 05.04.2001. Valga PK.  3.27

12. Sandra Klaas 08.03.2001. Valga PK.  3.26

13. Erika Abram 18.12.2000. Valga PK.  3.12

14. Õnne Hiiop 09.07.2000. Riidaja PK.  3.00

Poisid vanem aste (2000.-2001.a.s.)

60m jooks

I Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva G. 7,5 7,6

II Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK. 8,6 8,3

III Miko Sein 29.03.2000. Tõrva G. 8,5 8,4

4. Rando Lõhmus 09.06.2001. Valga PK. 8,5 8,5

5.- 6. Virgo Park 16.04.2000. Valga PK. 8,6

Kevin Koik 29.01.2000. Valga PK. 8,6

7. Laur Mägi 04.01.2000. Lüllemäe PK. 8,7

8.-9. Kristo Luht 31.01.2001. Valga PK. 8,8

Martin Noah Tõnisson 2000. Valga PK. 8,8

10. - 11. Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva G. 8,9

Robin Urban 11.06.2001. Valga PK. 8,9

12. - 13. Karl-Reiko Laas 18.07.2000. Tõrva G. 9.00

Joonas Juus 12.10.2000. Valga PK. 9.00

14. - 15. Harold Poderat 11.12.2000. Lüllemäe PK. 9,2

Kaspar Kann 16.10.2001. Lüllemäe PK. 9,2

16. - 19. Keron Luht 31.01.2001. Valga PK. 9,3

Kris Hermann 04.01.2001. Valga PK. 9,3

Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000. Valga PK. 9,3

Andre Lõhmus 2000. Palupera PK. 9,3

Kaugushüpe

I Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva G.  5.16

II Kevin Koik 29.01.2000. Valga PK.  4.63

III Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK.  4.60

4. Miko Sein 29.03.2000. Tõrva G.  4.56

5. Kristo Luht 31.01.2001. Valga PK.  4.38

6. Kurmo Külm 27.01.2000. Tõrva G.  4.33

7. Virgo Park 16.04.2000. Valga PK.  4.30

8. Keron Luht 31.01.2001. Valga PK.  4.26

9. Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000. Valga PK.  4.00

10. Laur Mägi 04.01.2000. Lüllemäe PK.  3.92

11. Robin Urban 11.06.2001. Valga PK.  3.90

12. Karl-Reiko Laas 18.07.2000. Tõrva G.  3.85

13. Kris Hermann 2001. Valga PK.  3.62

14. Harold Poderat 11.12.2000. Lüllemäe PK.  3.60

15. Kaspar Kann 16.10.2001. Lüllemäe PK.  3.50

Peakohtunik: Peeter Tõldsepp


